
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 346916-2013 z dnia 2013-08-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kodrąb 

Przedmiotem zamówienia jest: przebudowa ulicy XXX-lecia w Kodrębie (od ul. 22 Lipca  

do ul. Piotrkowskiej). Zakres robót obejmuje: - roboty przygotowawcze, - roboty 

rozbiórkowe, - roboty ziemne, - budowa odwodnienia, - realizacja... 

Termin składania ofert: 2013-09-12  

 

Kodrąb: Przebudowa ulicy XXX-lecia w Kodrębie  

(od ul. 22 Lipca do ul. Piotrkowskiej) 
Numer ogłoszenia: 389506 - 2013; data zamieszczenia: 25.09.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 346916 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Kodrębie, ul. 22 Lipca 7, 97-512 Kodrąb, woj. 

łódzkie, tel. 044 6819317, 6819325, faks 044 6819317, 6819325. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy XXX-lecia  

w Kodrębie (od ul. 22 Lipca do ul. Piotrkowskiej). 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest: przebudowa ulicy XXX-lecia w Kodrębie (od ul. 22 Lipca  

do ul. Piotrkowskiej).  

Zakres robót obejmuje:  

- roboty przygotowawcze,  

- roboty rozbiórkowe,  

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=346916&rok=2013-08-28


- roboty ziemne,  

- budowa odwodnienia,  

- realizacja nawierzchni jezdni drogi,  

- realizacja krawężników i obrzeży,  

- regulacja urządzeń infrastruktury podziemnej,  

- obsługa geodezyjna i geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza.  

Zamawiający zrealizuje tylko w/w zakres robót. Zamawiający nie będzie realizował w tym 

zadaniu robót związanych z wykonaniem chodników i wjazdów na posesje, mimo iż zostały 

zawarte w projekcie budowlanym. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią:  

a) Projekt budowlany- stanowiący Załącznik nr 8 do SIWZ,  

b) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót - stanowiąca Załącznik nr 9 do SIWZ,  

c) Przedmiar (kosztorys nakładczy) - stanowiący Załącznik nr 10 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-2, 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych Sp. z o.o., ul. Reja 8,  

97-500 Radomsko, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 177 670,59 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 185 217,39 

 Oferta z najniższą ceną: 185 217,39 / Oferta z najwyższą ceną: 219 861,07 

 Waluta: PLN. 

 

     Wójt Gminy Kodrąb 
           (-) 
mgr inż. Bożena Krawczyk 

 


